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Sävsjö pastorat är beläget i det vackra och naturnära Småländska höglandet. Pastoratet består av 12 kyrkor där 
alla har sin egna unika charm och historia. Vi är tre församlingar som finns med dig under livets resa, i glädje och i 
sorg. 

En kyrka i världen 
Sävsjö pastorat har en vision och en vilja att vara en kyrka i 
världen. För oss betyder detta att vi finns till för varandra och 
välkomnar alla som önskar delta i gemensamma aktiviteter och 
samtal. En viktig aktivitet som anordnas av oss är träffarna på 
Kamelen vid torget i Sävsjö. Här kan de som vill komma på besök 
och dricka kaffe. Vi anordnar även regelbundna sorgegrupper 
och hjälper behövande i nöd. 

Gudstjänst att längta till
De flesta söndagar året runt anordnar vi minst tre gudstjänster 
i pastoratet. Vid de större kyrkliga högtiderna ökar vi antalet 
gudstjänster i våra vackra kyrkor i Sävsjö pastorat. För dig som 
vill besöka en gudstjänst under vardagar kan vi erbjuda tisdags-
andakt, veckomässa och veckobön. 

Alla våra gudstjänster präglas av delaktighet och öppnar möj-
ligheten för många att medverka. I våra gudstjänster bidrar 
barn och ungdomar, körer, diakonigrupper och andra som vill 
förmedla ett budskap. 

Tänk att få berätta vidare
I vår församling vill vi gärna berätta mer om Guds ord och Bi-
belns berättelser. Vi erbjuder därför flera barngrupper i försam-
lingen, där du som förälder givetvis också är välkommen. För 
våra lite äldre finns det möjlighet att delta i vår ungdomsgrupp 
och konfirmandgrupp. För de vuxna anordnar vi regelbundna 
samtalsgrupper och VIP-kvällar med olika teman. 



Ett företag som kan leverera lösningar till Privatpersoner och Företag inom EL, Tele, Data, 
Avfuktning, Ventilation och Värme. Nybyggnationer, renoveringar och energi effektivisering. 
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Gör som Svenska Kyrkan, var rädd om dina föremål och 
fastigheter - installera en avfuktare av model Munters 
från Anti-Fukt och El i Jönköping AB

Allt vad ni vill att människorna ska 
göra för er ska ni också göra för dem 
Ett av Jesus starka budskap till oss människor på jorden är att allt vi vill att människorna ska göra för oss ska vi 
också göra för dem. Detta är ett budskap som vi i Sävsjö pastorat och Svenska kyrkan vill föra ut i både ord och 
handling. För att uppfylla vår del av Jesus budskap finns vi till för den som är i behov av hjälp eller stöd. 

Själavård 
Livet är en spännande resa som vi alla gör, ibland tillsammans 
och ibland på egen hand. Då och då kan vi befinna oss i olika si-
tuationer i livet då vi på ett eller annat sätt är utsatta och är i be-
hov av hjälp och stöd. När du befinner dig i denna situation finns 
vi till för dig och kan erbjuda själavård, som är ett samtal mellan 
dig och en präst eller diakon i Svenska kyrkan. Du behöver inte 
vara kristen eller medlem i Svenska kyrkan för att ta del av våra 
själavårdssamtal och samtalen är helt kostnadsfria. 

Solidaritet
När du lämnar ett bidrag till vår kollekt i någon av våra 12 
kyrkor är du med och bidrar till att hjälpa utsatta människor 
i världen. Med kollekten är vi med och bekämpar bland annat 
hunger och stöder vid naturkatastrofer. 

Med detta i ryggen är det en självklarhet för oss i Sävsjö försam-
ling att stå bakom FN:s globala hållbarhetsmål. Just nu arbetar vi 
lite extra med följande mål: 

INGEN
FATTIGDOM

INGEN
HUNGER

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

JÄMSTÄLLDHET RENT VATTEN OCH
SANITET FÖR ALLA



Din stenleverantör
Vi utför allt inom gravsten, byggsten 
och utemiljö

Telefon: +46 734-208 733
E-post: info@glimmasten.se 

www.glimmasten.se

Vi finns med dig 
under hela  
livets resa
Dop - när livet tar vid 
Dopet är vägen in till kyrkan och gemenskap med Gud och den 
världsvida kyrkan. Förutom att dop är en fin tradition där familj, 
släkt och vänner samlas innebär dopet också att barnet ingår 
medlemskap i Svenska kyrkan. Vill du döpa ditt barn i Sävsjö 
pastorat kan du ta kontakt med vår församlingsexpedition och 
boka en tid. Vi erbjuder dop på lördagar och söndagar. 

Innan dopet äger rum får du träffa prästen som ska döpa barnet 
då ni tillsammans går igenom vad dop innebär och vad som 
kommer att hända under dopdagen. Tillsammans med prästen 
väljer ni sedan ut två till tre psalmer som ska sjungas under dop-
dagen. Det finns också möjlighet att ta in en solist om ni önskar. 

Saknar du dopklänning? Ingen fara, vi har vackra dopklänningar 
att låna ut. 

Konfirmation – bekräftar ditt dop
När du blir lite äldre kan du välja att bekräfta din kristna tro 
genom att konfirmeras. Man brukar säga att dopet är vägen in 
i kyrkan och den kristna tron medan konfirmationen bekräftar 
ditt dop. Under konfirmationstiden berättar vi mer ingående om 
den kristna tron och diskuterar tros- och livsfrågor tillsammans. 
Det kan även förekomma läger eller andra roliga aktiviteter som 
konfirmanderna gör tillsammans. 

När vi har lärt dig allt vi kan avslutas konfirmandtiden med en 
högtidlig konfirmation i kyrkan. 



MEDVERKA HÄR!
Den här platsen kan bli din
Hör av dig till våra annonskonsulter på  
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se

Vigsel – ett välsignat äktenskap 
När du har hittat den där speciella personen i ditt liv som du 
känner att du vill tillbringa resten av ditt liv med, då är det en 
lycklig tid! När ni väljer att gifta er i kyrkan lovar ni varandra 
inför Gud och era gäster att vårda er kärlek och att stå vid var-
andras sida resten av era liv. Vid en kyrklig vigsel ber vi tillsam-
mans Gud att välsigna ert äktenskap och att finnas med er i både 
glädje och sorg. 

Vill ni gifta er i någon av våra vackra och stämningsfulla kyrkor 
i Sävsjö pastorat är ni välkomna att ta kontakt med pastoratets 
expedition och boka en tid. En tid innan vigseln får ni träffa 
prästen som ska viga er och ni tar gemensamt fram vilka psalmer 
och vilken musik ni önskar. Det finns även möjlighet att träffa 
kyrkans vaktmästare och kantor för att diskutera utsmyckning, 
musik och andra praktiska detaljer. 

Begravning – ett sista farväl 
När vår tid på jorden har nått sitt slut är det en sorglig och tung 
tid för de anhöriga som har blivit kvar. Då kan det kännas tryggt 
att veta att Svenska kyrkan och Sävsjö pastorat är huvudman för 
begravningsverksamheten i kommunen och har ansvar för be-
gravningsgudstjänst och begravningsverksamhet samt erbjuder 
gravskötsel. 

Den första kontakten mellan kyrkan och anhöriga till den 
bortgångna förmedlas i de flesta fall via en begravningsbyrå. 
Därefter får de anhöriga träffa prästen och tillsammans planera 
för begravningen. Före begravningen hålls själaringning och 
tacksägelse för den bortgångna. 

Hos oss sker de flesta begravningarna på torsdagar eller fredagar.  



ÖPPETTIDER Vardagar 09.30-18.00   
Lunch 12.30-13.30   Lördagar juli och aug stängt

TANKA 
ALKYLATBENSIN

I VÅR TANKSTATION
- MEDTAG DUNK

I sortimentet finns bl.a. motorsågar, röjsågar, trimmers, riders, åkgräsklippare, trädgårds-
traktorer,  gräsklippare, häcksaxar, lövblåsar, jordfräsar, skyddskläder och arbetskläder. 

DIN HUSQVARNA-BUTIK

SPORTRINGEN VRIGSTAD TEL 0382-301 95

ALKYLATBENSIN

Vi är samarbetspartner till Sävsjö Pastorat.

Kontaktuppgifter
Besöksadress: Tegnergatan 42

Telefon: 0382-463 00

savsjo.pastorat@svenskakyrkan.se 
svenskakyrkan.se/savsjo 
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